описанного в п.3.4.1., в течение 21 (Двадцати одного) дня после объявления результатов 

Программы, Грантополучатель лишается своего статуса и, соответственно, права на выплату 

Гранта. 

5.5.  В случае присоединения к Оферте для Грантополучателей Грант в размере  

344 828 (Триста сорок четыре тысячи восемьсот двадцать восемь) рублей 00 коп, включая НДФЛ, 

назначается Грантополучателю в формате единовременной выплаты в течение  

45 (Сорока пяти) дней после присоединения к  Оферте для Грантополучателей и не позднее чем в 

течение 66 (Шестидесяти шести) дней после объявления результатов на сайте при условии